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Dansband är hett igen. Nu behöver inte ens tonåringarna skämmas över att
svänga loss på dansgolvet till orkestern. Orsaken? Dansbandskampen i TV.
Fenomenet har nu väckt liv i ett gammalt beprövat koncept i stan.-Eftersom
dansband har blivit något stort igen, så väcker vi liv i Blå Hallen i Lindesberg.
I november har vi premiär med Arvingarna på scenen, säger Lawrence Li som
driver Folkan #13 sedan 2009.

Folkan #13 drabbades av en katastrofartad översvämning i somras. Det mycket
kraftiga regnvädret i början av juli, pressade upp åtskilliga kubikmeter vatten i
källarplanet via golvbrunnarna – och hela etablissemanget tvingades stänga över
sommarmånaderna tre.
-Jag hade inget annat val än att stänga hela sommaren. Det var ett hårt bakslag, alla
planer på sommaren spolades bort, förklarar Lawrence Li.
Men den glade Ludvikabon har inte skrämts bort av motgångarna. Tvärtom ser han
fram emot att fortsätta satsa på den för honom helt nya marknaden: Lindesberg.
-Jag tror på staden och folket här och vill göra vad jag kan för att bidra med nöjen.
Visserligen är jag fortfarande ny här, men jag har ändå förstått att just Blå Hallen var



riktigt uppskattat en gång i tiden. Förhoppningsvis är ”varumärket” fortfarande lika
starkt, säger Lawrence.

Efter de senaste årens uppmärksamhet i TV, har dansbandsgenren fått en riktig
vitamininjektion. Det ger anledning att prova på, menar han.
-Jag har förstått att de större dansbanden har fler och fler spelningar nu. Dessutom är
det inte längre starkt förknippat med den något äldre publiken, även yngre personer
gillar dansband och det är mycket tack vare TV-programmet Dansbandskampen. Nu
hoppas jag bara att intresset är lika stort här nu när Arvingarna står redo att spela för
oss, säger han leende.
Arvingarna är alltså redan klara för Blå Hallen-premiären. Månaden efter följer ett annat
större dansband upp, nämligen Barbados.

Men Folkan #13-ägaren har ett bredare perspektiv på framtiden än så. Blå Hallen är ett
nytt inslag, men det redan etablerade ”Hela Folkan Gungar” kommer också satsas extra
på. Nu till helgen kommer Lili & Susie tillbaka till stan.
-Det blev riktigt uppskattat senast när systrarna var här, så jag bjöd hit dem igen. Lili &
Susie uppträder på lördag. Nästa månad är det Drängarna som gör ett återbesök, säger
Lawrence Li.
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